



LUIZ MAURO FERREIRA -ME
CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, Alto São Francisco
Email: brunocostrucoes@gmail.com - Telefone: 88.9248-9192

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2112.01/2023-PE

A empresa LUIZ MAURO FERREIRA – ME, inscrita no CNPJ n.º 01.397.622/0001-68, com sede AV. JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce, neste ato representado por seu sócio Administrador, o SR. LUIZ MAURO FERREIRA – ME., Portador do documento de identidade RG nº 95683-MT/PS-CE e CPF: 379.156.223-15, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA – ME
ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce
TELEFONE: 88-9 9248-9192

FAX:

CNPJ N.º: 01.397.622/0001-68,

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660

BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Barrote em madeira maçaranduba 5x5cm	MASSARANDUBA	456	Metro	R\$ 18,78	R\$ 8.563,68
2	CAIBRO EM MADEIRA MAÇARANDUBA 5X2,5CM	MASSARANDUBA	1.176	METRO	R\$ 9,39	R\$ 11.042,64

3	Conjunto de alizario em madeira de lei, com seção de 5,0 x 1,5cm, com quinas vivas levemente arredondadas.	MISTA	200	Metro	R\$ 31,31	R\$ 6.262,00
4	Folha de Compensado 10mm 2,20 x 1,60	MOVELEIRO	119	Und	R\$ 125,26	R\$ 14.905,94
5	Folha de Compensado 12 mm 2,20 x 1,60	MOVELEIRO	76	Und	R\$ 156,57	R\$ 11.899,32
6	Folha de Compensado 15mm 2,20 x 1,60	MOVELEIRO	113	Und	R\$ 175,36	R\$ 19.815,68
7	Forramento completo madeira de lei 2.10 x 0,60cm	MISTA	66	Und	R\$ 156,57	R\$ 10.333,62
8	Forramento completo madeira de lei 2.10 x 0,70cm	MISTA	66	Und	R\$ 156,57	R\$ 10.333,62
9	Forramento completo madeira de lei 2.10 x 0,80cm	MISTA	76	Und	R\$ 156,57	R\$ 11.899,32
10	Forramento madeira de lei para janela com rebaixo	MISTA	20	Und	R\$ 93,94	R\$ 1.878,80
11	Janela comum 1,00 x 0,80 (tabicção)	MISTA	16	Und	R\$ 156,57	R\$ 2.505,12
12	Janela em madeira de lei tamanho 1,10 x 1,20 (tabicção)	MISTA	50	Und	R\$ 187,89	R\$ 9.394,50
13	Janela em madeira de lei tamanho 1,50 x 0,80 (tabicção)	MISTA	16	Und	R\$ 221,32	R\$ 3.541,12
14	Linha em madeira de lei 5x10cm	MISTA	744	Metro	R\$ 37,57	R\$ 27.952,08
15	Linha em madeira de lei 5x15cm	MISTA	720	Metro	R\$ 50,10	R\$ 36.072,00
16	Madeirit resinado 10mm	MOVELEIRO	100	Folha	R\$ 93,94	R\$ 9.394,00
17	Madeirit resinado 12mm	MOVELEIRO	100	Folha	R\$ 112,73	R\$ 11.273,00
18	Madeirit resinado 14mm	MOVELEIRO	100	Folha	R\$ 137,78	R\$ 13.778,00
19	Porta paraná 2,10x 0,80cm	COMAF	208	Und	R\$ 93,94	R\$ 19.539,52
20	Porta paraná 2,10x0,60cm	COMAF	208	Und	R\$ 93,94	R\$ 19.539,52
21	Porta paraná 2,10x0,70cm	COMAF	164	Und	R\$ 93,94	R\$ 15.406,16
22	Ripas de madeira	MISTA	2.016	METRO	R\$ 6,26	R\$ 12.620,16
TOTAL LOTE						R\$ 287.949,80

duzentos e oitenta e sete mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos



CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRÁZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declara, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;
- Declara, que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

QUIXADÁ-CE, 06 DE FEVEREIRO DE 2024

**LUIZ MAURO
FERREIRA: 3
7915622315**

Assinado digitalmente por LUIZ MAURO
FERREIRA:37915622315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=presencial, CN=LUIZ MAURO FERREIRA:37915622315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0

